تبصره ماده ۴۸ در چالش عدالت

تبصره ماده ۴۸، در این سال‌ها به دفعات بسیار مورد انتقاد و کلا قرار گرفته و از ابعاد مختلف نقد شده است. این تبصره که امکان انتخاب وکیل برای پرونده‌های سیاسی و اجتماعی را سخت می‌کند، در بسیاری موارد هم موجب انحصار وکلایی خاص در دستگاه قضای می‌شود...

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۱ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۶ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار کارگزاران نظام:

کشور مطلقاً معطل مذاکرات نشود